2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2016г.                     № 36

О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
от 23.09.2010г. № 81 «О введении новой
системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений,
подведомственных Отделу культуры
Администрации Пристенского района
 Курской области»

             В соответствии с  ч.10 ст. 35 Федерального Закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 23 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области, 	Представительное Собрание Пристенского района Курской области 	РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 23.09.2010г. № 81 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры Администрации Пристенского района Курской области» (в редакции решений от 28.12.2010г. № 101, от 25.02.2011г. № 9, от 16.02.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 19, от 26.12.2013г. № 29, от 26.12.2013г. № 30,  от 05.03.2015г. 18) следующие изменения:
1.1. По  тексту решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 23.09.2010г. № 81 «О введении новой системы оплаты труда работников  муниципальных учреждений, подведомственных Отделу культуры Администрации Пристенского района Курской области» слова «Отдел культуры, молодежной политики и  спорта Администрации Пристенского района Курской области» заменить словами «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области» в соответствующем падеже.
          1.2.По тексту Положений об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений слова «Отдел культуры, молодежной политики и  спорта Администрации Пристенского района Курской области» заменить словами «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области» в соответствующем падеже.
          2. Поручить отделу «Отдел культуры и  молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области» (О.В.Солгалова) провести организационную работу по разъяснению изменений, внесенных в Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных отделу  «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

Председатель Представительного Собрания
Пристенского района Курской области                                       В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области							           В.В.Петров

«30» мая  2016г.